
/t3'i
Město Bra ndýs nad Labem-Stará Boleslav

· ' Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Ý Masarykovo náměstí1, 2

_ ' ' 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlkd19joU14r

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-103634/2019-
FOJLI

Naše sp. zn.: OlSMM-7620/2019-FOjLI

Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Erste Grantika Advisory, a.s.
jánská č.p. 448/10
Brno-Město
602 00 BRNO 2

lČ: 25597001

Datum: 09.10.2019

o b je d n á v k a č. 1467/2019

objednáváme u Vás, na základě cenové nabídky ze dne 14.03.2019, doplnění podkladů a
konzultace před vydáním Rozhodnuti o poskytnutí dotace na akci Provoz komunitního centra u
Podivena ve Staré Boleslavi v rámci MAS Střední Polabí - výzvy OPZ 6 - zaměřená na podporu
vzniku a provozu komun itních center II, Opatřeni CLLD 6 - Sociální práce - ll. Jedná se o projekt
pod registračním čÍs|em:CZ.03.2.65/0.0/0.0/16_047/0014253.

Cena: 84 700,00 vC. 21% DPH

Termín: 31.10.2019
Pozn:

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické Činnosti, ale pro potřeby souvisejicNýlučně
s činnosti při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR zed ne 09,01,2011 nebude aplikován režim přenesení daňové
povinnosti podle § 92e zákona o DPH,

ZveřejněnIdle zákona č. 340/2015 Sb.: 17 ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodatelna@brandyskacz

brnlkd19j0014r


